Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 25 июня 2015 г. № 53/1

О внесении изменений в Генеральный план Арамильского городского

округа, утвержденный Решением Думы Арамильского городского округа от

29.09.2011 года № 72/3 в части включения земельного участка,

распложенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город

Арамиль, улица Гарнизон, 3-4 (кадастровый номер 66:25:0202003:131),

земельного участка, распложенного по адресу: Свердловская область,

Сысертский район, город Арамиль, улица Гарнизон, 3-4 (кадастровый номер

66:25:0202003:130) и земельного участка, расположенного по адресу:

Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Гарнизон,

3-5 (кадастровый номер 66:25:0202003:84) в границы населенного пункта –

город Арамиль

На основании представленного Главой Арамильского городского округа

проекта решения Думы Арамильского городского округа, в соответствии со

ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23

Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского

округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Думы Арамильского

городского округа от 29.09.2011 г. № 72/3 «Об утверждении Генерального

плана Арамильского городского округа»:

а) статью 2 «Перечень мероприятий по территориальному планированию

городского округа и указания на последовательность их выполнения»

приложения «Книга 1. Утверждаемая часть. Генеральный план, Свердловская

область, Арамильский городской округ» к Решению Думы Арамильского

городского округа от 29.09.2011 г. № 72/3 «Об утверждении Генерального

плана Арамильского городского округа» дополнить пунктами в следующей

редакции:

- «Включить в границы населенного пункта – города Арамиля

Арамильского городского округа земельный участок с кадастровым номером

66:25:0202003:131, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Гарнизон, 3-4,

для размещения малоэтажной многоквартирной жилой застройки».

- «Включить в границы населенного пункта – города Арамиля

Арамильского городского округа земельный участок с кадастровым номером

66:25:0202003:130, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Гарнизон, 3-4,

для размещения малоэтажной многоквартирной жилой застройки».

- «Включить в границы населенного пункта – города Арамиля

Арамильского городского округа земельный участок с кадастровым номером

66:25:0202003:84, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Гарнизон, 3-5,

для размещения среднеэтажной многоквартирной жилой застройки».

б) абзац пятый раздела «Предложения по определению и изменению

границ городского округа и границ населенных пунктов городского округа

статьи 15 «Предложения по комплексному развитию территории городского

округа» приложения «Книга 2. Материалы по обоснованию проекта

генерального плана. Генеральный план, Свердловская область, Арамильский

городской округ» к Решению Думы Арамильского городского округа от

29.09.2011 г. № 72/3 «Об утверждении Генерального плана Арамильского

городского округа» дополнить:

«- включение в границы населенного пункта земельного участка с

кадастровым номером 66:25:0202003:131, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский район, город

Арамиль, улица Гарнизон, 3-4, для размещения малоэтажной многоквартирной

жилой застройки».

«- включение в границы населенного пункта земельного участка с

кадастровым номером 66:25:0202003:130, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский район, город

Арамиль, улица Гарнизон, 3-4, для размещения малоэтажной многоквартирной

жилой застройки».

«- включение в границы населенного пункта земельного участка с

кадастровым номером 66:25:0202003:84, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица

Гарнизон, 3-5, для размещения среднеэтажной многоквартирной жилой

застройки».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и

разместить на сайте Арамильского городского округа: www.aramilgo.ru.

http://www.aramilgo.ru/

Председатель

Думы Арамильского городского округа                                           В.В. Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко